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DIPARTIMENTO DI MEDICINA VETERINARIA 

Lista n. 13 - DOGTORS 

Paolella Lorenza medicina veterinaria  lorenza.paolella@studenti.unimi.it 

Sassi Ada medicina veterinaria  ada.sassi@studenti.unimi.it 

Novali Giorgia medicina veterinaria  giorgia.novali@studenti.unimi.it 

Simonelli Letizia medicina veterinaria  letizia.simonelli@studenti.unimi.it 

De Giacomo Lorenzo medicina veterinaria  lorenzo.degiacomo@studenti.unimi.it 

Van Heusden Mattia medicina veterinaria  mattia.vanheusden@studenti.unimi.it 

Soraci Marisa medicina veterinaria  marisa.soraci@studenti.unimi.it 

De Giovanni Lorenzo medicina veterinaria  lorenzo.degiovanni@studenti.unimi.it 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE VETERINARIE PER LA SALUTE, LA PRODUZIONE ANIMALE E LA SICUREZZA 

ALIMENTARE “CARLO CANTONI” 

Lista n. 12 - Senza Timore per Aiutarci 

Guanziroli Sharon scienze e tecnologie delle produzioni animali sharon.guanziroli@studenti.unimi.it 

Buoio Eleonora scienze e tecnologie delle produzioni animali eleonora.buoio@studenti.unimi.it 

Salerno Emanuele scienze e tecnologie delle produzioni animali  emanuele.salerno1@studenti.unimi.it 

D'Elia Ambra scienze e tecnologie delle produzioni animali  ambra.delia@studenti.unimi.it 

Guarnaroli Gabriele scienze e tecnologie delle produzioni animali  gabriele.guarnaroli@studenti.unimi.it 

 

FACOLTÀ DI MEDICINA VETERINARIA 

Lista n. 13 - DOGTORS 

Van Heusden Mattia medicina veterinaria  mattia.vanheusden@studenti.unimi.it 

 


